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60 Metros Planos (Fem)

1 Vento:Prova Extra
JuvSPORTING C P        8,42   833 Sandra Gomes1 ª 2003-04-29

JuvSPORTING C P        8,77   843 Sofia Marques2 ª 2003-08-30

IniSPORTING C P        8,87   753 Mariana Araújo3 ª 2005-12-21

GBR IniSPORTING C P        8,99   1992 Amy Reed4 ª 2005-02-10

ANG JuvJ O MONTE ABRAÃO        9,37   905 Domícia Cabambe5 ª 2002-11-08

JunSPORTING C P732 Madalena Ribeiro 2001-07-08

2 Vento:Prova Extra
JuvS L BENFICA        8,43   1091 Margarida Veiga1 ª 2002-09-11

JuvC D R RIBEIRINHO        8,57   2254 Mariana Pereira2 ª 2002-08-26

IniJ O MONTE ABRAÃO        8,89   894 Alice Fernandes3 ª 2004-06-11

IniSPORTING C P        9,50   2069 Catarina Marques4 ª 2005-12-05

JuvJ O MONTE ABRAÃO        9,85   897 Beatriz Carvalho5 ª 2003-09-28

IniSPORTING C P750 Maria Chambel 2004-07-20

3 Vento:Prova Extra
IniMARATONA C P        8,10   884 Leonor Ferreira1 ª 2004-09-03

IniSPORTING C P        8,48   605 Diana Sousa2 ª 2005-07-04

IniS L BENFICA        8,72   158 Helena Pato3 ª 2005-05-02

IniSPORTING C P        9,37   759 Mariana Bermonte4 ª 2005-08-10

IniSPORTING C P718 Leonor Barata 2004-01-15

JunSPORTING C P732 Madalena Ribeiro 2001-07-08

4 Vento:Prova Extra
IniS L BENFICA        8,11   149 Ana Oliveira1 ª 2005-06-09

IniSPORTING C P        8,58   723 Luana Soares2 ª 2004-11-10

IniSPORTING C P        8,77   591 Constança Faustino3 ª 2005-06-24

JuvE M DOMINGOS SARAIVA        9,00   2164 Catarina Mota4 ª 2003-09-08

IniSPORTING C P        9,12   527 Alice Baptista5 ª 2005-01-25

5 Vento:Prova Extra
JuvSPORTING C P        8,22   751 Maria Neto1 ª 2003-05-26

JuvSPORTING C P        8,62   538 Andreia Amaro2 ª 2002-05-18

JuvSPORTING C P        8,67   1681 Maria Junqueiro3 ª 2003-10-10

IniSPORTING C P        8,85   810 Rita Costa4 ª 2004-11-16

CPV JuvJ O MONTE ABRAÃO        9,01   926 Mayra Santos5 ª 2002-01-15

60 Metros Planos (Fem)

6 Vento:Final
V35SPORTING C P        7,47   Q 721 Lorene Bazolo1 ª 1983-05-04

JunSPORTING C P        7,87   q293 Maria João Barbosa2 ª 2001-03-08

JunSPORTING C P        8,15   2193 Matilde Sousa3 ª 2001-05-20

JuvSPORTING C P        8,16   580 Catarina Figueiredo4 ª 2002-08-31

JunSPORTING C P        8,25   840 Sara Pereira5 ª 2001-05-05

S23C A MAZAREFES        8,77   5050 Bruna Guedelha6 ª 1998-01-01
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60 Metros Planos (Fem)

7 Vento:Final
BRA SenS L BENFICA        7,51   Q 1137 Tamiris De Liz1 ª 1995-11-18

S23A C R SRA DESTERRO        7,85   Q 2567 Ana Moreira2 ª 1998-06-27

JuvMARATONA C P        8,11   q876 Carmo Juiz3 ª 2002-09-11

S23A D R E PALHAÇA DNS2559 Bruna Varela 1997-04-15

JuvSPORTING C P DNS302 Raquel Anjos 2003-09-15

8 Vento:Final
SenSPORTING C P        7,87   q567 Carla Gama1 ª 1990-11-24

SenSPORTING C P        7,90   q842 Sofia Duarte2 ª 1996-11-07

SenSPORTING C P        8,06   q297 Nicolle Santos3 ª 1994-04-19

JuvMARATONA C P        8,06   q885 Luisa Juiz3 ª 2002-09-11

S23SPORTING C P        8,27   539 Andreia Gomes5 ª 1998-06-27

JunSPORTING C P        8,76   732 Madalena Ribeiro6 ª 2001-07-08

9 Vento:Final
BEL JunS L BENFICA        7,53   Q 1017 Delphine Nkansa1 ª 2001-09-21

JunSPORTING C P        7,58   Q 279 Beatriz Andrade2 ª 2001-10-31

JunS L BENFICA        7,67   133 Catarina Lourenço3 ª 2000-02-12

JuvS L BENFICA        8,17   1001 Beatriz Farinha4 ª 2003-08-12

JuvS L BENFICA        8,31   160 Mariana Araújo5 ª 2002-10-26

ANG JunSPORTING C P        8,47   584 Cintia Silvestre6 ª 2000-12-21

300 Metros Planos (Fem)

1Serie
JuvSPORTING C P       4 4,0    302 Raquel Anjos1 ª 2003-09-15

JunS L BENFICA       4 4,8    1063 Joana Leça Da Veiga2 ª 2001-05-18

JunS L BENFICA       4 5,4    1061 Joana Moreira3 ª 2001-03-14

2Serie
S23S L BENFICA       4 1,6    1019 Diana Afonso1 ª 1998-06-08

JuvSPORTING C P       4 2,3    291 Matilde Reis2 ª 2002-02-23

JuvSPORTING C P       4 2,4    751 Maria Neto3 ª 2003-05-26

JuvCLUBE PEDRO PESSOA       4 3,9    2836 Mariana Ndlate4 ª 2003-09-01

3Serie
JunSPORTING C P       3 9,7    289 Juliana Guerreiro1 ª 2001-04-21

S23SPORTING C P       4 2,3    2184 Carina Paim2 ª 1999-06-08

S23CLUBE PEDRO PESSOA       4 2,9    2849 Inês Santos3 ª 1997-12-27

JunSPORTING C P       4 4,1    280 Catarina Neiva4 ª 2001-11-01

300 Metros Planos (Fem)
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300 Metros Planos (Fem)

1Prova Extra
JuvC D R RIBEIRINHO       4 5,4    2254 Mariana Pereira1 ª 2002-08-26

JuvMARATONA C P       4 6,3    879 Inês Saraiva2 ª 2002-08-22

JuvA C R DA MEALHADA       4 9,2    2047 Diana Pereira3 ª 2003-10-11

JuvMARATONA C P       5 0,7    874 Beatriz Aranha4 ª 2002-10-27

JuvA C R DA MEALHADA       5 2,6    1344 Joana Veríssimo5 ª 2003-02-01

S23A C R DA MEALHADA       5 8,1    2136 Inês Carvalho6 ª 1999-10-04

60 Metros Planos (Masc)

1 Vento:Serie
SenSPORTING C P        6,81   Q 573 Carlos Nascimento1 º 1994-10-12

CPV SenJUV VIDIGALENSE        7,04   q2560 Claudino Tavares2 º 1992-03-20

SenS CLUBE DE BRAGA        7,08   2564 Válter Pinto3 º 1993-01-19

S23SPORTING C P        7,16   777 Miguel Tapadas4 º 1998-04-23

JuvS L BENFICA        7,28   161 Gonçalo Moreno5 º 2002-01-02

S23N A DE CUCUJÃES        7,30   2566 Pedro Fernando6 º 1997-03-20

10 Vento:Serie
IniSPORTING C P        8,11   861 Vasco Bernardes2 º 2004-03-02

IniSPORTING C P        8,91   656 Gonçalo Alegria3 º 2005-11-25

IniSPORTING C P        9,20   1676 Márcio Fonseca4 º 2004-06-18

JuvIndividual - Setúbal2568 Martim Estanislau 2004-02-18

JuvSPORTING C P669 Hugo Delgado 2002-02-05

11 Vento:Serie
JuvS L BENFICA        7,74   995 José Tavares1 º 2003-08-14

ANG JuvSPORTING C P        7,84   663 Haivan Almeida2 º 2003-05-23

IniSPORTING C P        8,00   596 Daniel Martins3 º 2004-07-05

IniSPORTING C P        8,45   853 Tiago Oliveira4 º 2004-09-01

IniSPORTING C P        9,56   2070 Gonçalo Valsassina5 º 2004-11-27

12 Vento:Serie
JuvSPORTING C P        7,41   829 Rúben Bari1 º 2003-04-25

BRA JuvSPORTING C P        7,47   726 Lucas Reis2 º 2002-02-21

JuvSPORTING C P        7,61   519 Afonso Ribeiro3 º 2004-03-11

JuvA C R DA MEALHADA        8,02   1346 Ricardo Oliveira4 º 2002-02-05

JuvS L BENFICA        8,24   159 Miguel Costa5 º 2005-02-17

2 Vento:Serie
SenS L BENFICA        6,73   Q 1023 Diogo Antunes1 º 1992-11-02

JunA C D JARDIM SERRA        7,01   q2565 David Martinho2 º 2001-03-16

SenA DESP NOVAS LUZES        7,05   q450 Ernane Silva3 º 1992-09-19

JunJ O MONTE ABRAÃO        7,55   910 Fábio Tomás Có4 º 2001-10-27

S23S L BENFICA1059 Delvis Santos 1999-06-27

STP JunSPORTING C P791 Omar Elkhatib 2001-10-19
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3 Vento:Serie
S23J O MONTE ABRAÃO        6,88   Q 896 André Prazeres1 º 1999-05-23

V40SPORTING C P        7,07   5011 Francis Obikwelu2 º 1978-11-22

SenCASA BENFICA FARO        7,17   2502 João Barros3 º 1993-05-25

JunSPORTING C P        7,24   312 Tomás Gonçalves4 º 2001-02-02

JunS L BENFICA        7,28   1069 João Manero5 º 2001-02-20

4 Vento:Serie
S23S L BENFICA        6,96   q1067 João Esteves1 º 1998-09-18

SenS L BENFICA        6,99   q1124 Ricardo Pereira2 º 1996-03-04

CPV S23C S S JOÃO MADEIRA        7,04   q2255 Ronaldinho Oliveira3 º 1997-09-29

S23SPORTING C P        7,06   655 Gonçalo Gonçalves4 º 2001-08-02

JunS L BENFICA        7,31   114 Rodrigo Rosa5 º 2000-11-26

5 Vento:Serie
S23S L BENFICA        6,92   Q 1120 Rafael Jorge1 º 1997-03-01

S23C ATLETISMO DE SEIA        7,37   2257 Tiago Gonçalves2 º 1998-12-11

JunSPORTING C P        7,52   309 Tiago Rocha3 º 2001-04-28

SenJ O MONTE ABRAÃO        7,63   933 Ricardo Fernandes4 º 2000-09-12

SenJ O MONTE ABRAÃO        7,69   908 Emil Veloso5 º 1989-08-24

S23J O MONTE ABRAÃO        8,11   1833 Ricardo Gonçalves6 º 2001-01-21

6 Vento:Serie
SenSPORTING C P        6,89   Q 803 Pedro Bernardo1 º 1989-05-12

SenS CLUBE DE BRAGA        6,93   Q 2563 Edi Sousa2 º 1989-07-11

CPV SenA D R ÁGUA DE PENA        7,23   2262 Bruno Vaz Moniz3 º 1988-07-10

S23S F R A AMADORA        7,62   1658 Abubacar Turé4 º 1998-11-02

S23S C UNIÃO TORREENSE        7,66   102 Hugo Antunes5 º 1998-07-09

ANG JunJ O MONTE ABRAÃO1988 Ailton Silva 1994-06-14

7 Vento:Serie
IniS L BENFICA        7,19   1136 Sisínio Ambriz1 º 2004-07-12

IniALMADA E FIGUERINHAS        7,66   2850 João Soares2 º 2002-09-06

IniSPORTING C P        7,93   706 João Penacho3 º 2005-05-03

STP JuvSPORTING C P        7,94   601 David Graça4 º 2003-07-17

IniE M DOMINGOS SARAIVA        8,03   2161 Alexandre Costa5 º 2003-03-31

IniSPORTING C P        9,37   858 Tomás Gonçalves6 º 2005-08-02

8 Vento:Serie
JuvA ATLETISMO SEIXAL        7,66   2838 Francisco Pinto1 º 2003-01-18

JuvSOBRAL M AGRAÇO FC        7,70   266 Rodrigo Maurício2 º 2003-02-06

JuvSPORTING C P        8,14   1920 André Teixeira3 º 2004-06-22

JuvSPORTING C P        8,24   2201 Tiago Rita4 º 2003-11-11

IniSPORTING C P        8,29   736 Manuel Falcão5 º 2004-03-20

JuvSPORTING C P595 Daniel Santiago 1996-01-03
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60 Metros Planos (Masc)

9 Vento:Serie
JuvS L BENFICA        7,51   137 José Ferreira1 º 2003-01-15

JuvS L BENFICA        7,61   1099 Martim Valente2 º 2003-09-16

JuvA C R DA MEALHADA        8,06   1862 Joel Monteiro3 º 2002-05-14

IniSPORTING C P        8,08   819 Rodrigo Garcia Ramos4 º 2005-04-18

JuvJ O MONTE ABRAÃO        8,29   934 Rodrigo Farinha5 º 2005-08-13

NOR IniSPORTING C P        9,00   1509 Daniel Hargreaves6 º 2005-08-13

60 M Barreiras-0.84 (Fem)

1 Vento:Final
SenSPORTING C P        8,46   790 Olímpia Barbosa1 ª 1995-02-28

GBS JunS L BENFICA        8,74   1036 Fatumata Balde2 ª 2000-07-29

S23SPORTING C P        8,94   760 Mariana António3 ª 1998-06-09

ANG JunSPORTING C P        9,79   DNS584 Cintia Silvestre4 ª 2000-12-21

60 M Barreiras-1.06 (Masc)

1 Vento:Final
SenSPORTING C P        8,01   2200 Rasul Dabó1 º 1989-02-14

SenSPORTING C P        8,57   801 Pedro Ferreira2 º 1996-02-21

SenC ATLETISMO DE SEIA        8,61   2256 Rafael Oliveira3 º 1996-06-06

300 Metros Planos (Masc)

1Serie
STP JunSPORTING C P       3 4,8    791 Omar Elkhatib1 º 2001-10-19

CPV S23C S S JOÃO MADEIRA       3 5,3    2255 Ronaldinho Oliveira2 º 1997-09-29

JunSPORTING C P       3 6,1    312 Tomás Gonçalves3 º 2001-02-02

JuvSPORTING C P       3 8,1    829 Rúben Bari4 º 2003-04-25

SenJ O MONTE ABRAÃO       3 9,9    908 Emil Veloso5 º 1989-08-24

2Serie
S23SPORTING C P       3 5,0    702 João Pinto1 º 1997-06-12

SenG DESP ESTREITO       3 5,3    2513 Micael Franco2 º 1995-08-31

S23S L BENFICA       3 5,8    1130 José Carlos Pinto3 º 1997-05-03

SenCASA BENFICA FARO       3 6,0    2533 Adam Ferreira4 º 1996-05-10

S23C ATLETISMO DE SEIA       3 6,7    2257 Tiago Gonçalves5 º 1998-12-11

CPV JunA ATLETISMO SEIXAL       3 7,1    2857 Ericsson Tavares6 º 2001-01-29
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300 Metros Planos (Masc)

3Serie
S23A C D JARDIM SERRA       3 6,9    5020 Carlos Castro1 º 1997-02-20

JuvSOBRAL M AGRAÇO FC       4 0,5    111 Tomás Cascalho2 º 2003-07-06

JunSPORTING C P       4 1,4    304 Rodrigo Silvério3 º 2000-11-16

S23A C R DA MEALHADA       4 1,5    1345 Marius Runcan4 º 1999-02-04

JuvA C R DA MEALHADA       4 2,5    1803 Bruno Djau5 º 2003-12-13

4Serie
JuvA ATLETISMO SEIXAL       3 7,8    2858 Gonçalo Vieira1 º 2002-04-23

JuvA ATLETISMO SEIXAL       3 9,1    2558 Jacinto Gaspar2 º 2002-07-04

JuvS L BENFICA       3 9,7    1166 Alexandre Moreira3 º 2002-12-01

JuvS C UNIÃO TORREENSE       4 0,1    109 Afonso Bernardes4 º 2002-12-21

60 Metros Planos (Fem)

1 Vento:Final
V35SPORTING C P        7,38   721 Lorene Bazolo1 ª 1983-05-04

BRA SenS L BENFICA        7,40   1137 Tamiris De Liz2 ª 1995-11-18

BEL JunS L BENFICA        7,41   1017 Delphine Nkansa3 ª 2001-09-21

JunSPORTING C P        7,50   279 Beatriz Andrade4 ª 2001-10-31

JunS L BENFICA        7,63   133 Catarina Lourenço5 ª 2000-02-12

S23A C R SRA DESTERRO        7,82   2567 Ana Moreira6 ª 1998-06-27

2 Vento:Final
JunSPORTING C P        7,76   293 Maria João Barbosa1 ª 2001-03-08

SenSPORTING C P        7,79   842 Sofia Duarte2 ª 1996-11-07

SenSPORTING C P        7,84   567 Carla Gama3 ª 1990-11-24

SenSPORTING C P        8,04   297 Nicolle Santos4 ª 1994-04-19

JuvMARATONA C P        8,13   876 Carmo Juiz5 ª 2002-09-11

JuvMARATONA C P        8,16   885 Luisa Juiz6 ª 2002-09-11

60 Metros Planos (Masc)

1 Vento:Final
SenSPORTING C P        6,69   573 Carlos Nascimento1 º 1994-10-12

S23J O MONTE ABRAÃO        6,76   896 André Prazeres2 º 1999-05-23

SenS L BENFICA        6,78   1023 Diogo Antunes3 º 1992-11-02

S23S L BENFICA        6,86   1120 Rafael Jorge4 º 1997-03-01

SenSPORTING C P        6,90   803 Pedro Bernardo5 º 1989-05-12

SenS CLUBE DE BRAGA        6,98   2563 Edi Sousa6 º 1989-07-11
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60 Metros Planos (Masc)

2 Vento:Final
S23S L BENFICA        6,90   1067 João Esteves1 º 1998-09-18

CPV SenJUV VIDIGALENSE        6,99   2560 Claudino Tavares2 º 1992-03-20

SenS L BENFICA        7,00   1124 Ricardo Pereira3 º 1996-03-04

JunA C D JARDIM SERRA        7,05   2565 David Martinho4 º 2001-03-16

SenA DESP NOVAS LUZES        7,43   450 Ernane Silva5 º 1992-09-19

CPV S23C S S JOÃO MADEIRA DNS2255 Ronaldinho Oliveira 1997-09-29

60 M Barreiras-0.84 (Fem)

1 Vento:Final
SenSPORTING C P        8,27   790 Olímpia Barbosa1 ª 1995-02-28

GBS JunS L BENFICA        8,74   1036 Fatumata Balde2 ª 2000-07-29

S23SPORTING C P        8,79   760 Mariana António3 ª 1998-06-09

ANG JunSPORTING C P DNS584 Cintia Silvestre 2000-12-21

60 M Barreiras-1.06 (Masc)

1 Vento:Final
SenSPORTING C P        7,99   2200 Rasul Dabó1 º 1989-02-14

SenSPORTING C P        8,42   801 Pedro Ferreira2 º 1996-02-21

SenC ATLETISMO DE SEIA        8,69   2256 Rafael Oliveira3 º 1996-06-06

60 M Barr.Juven-0,76 (Fem)

1 Vento:Prova Extra
ANG JuvJUV VIDIGALENSE        9,68   2575 Ashley Nhunga1 ª 2003-10-04

JuvSPORTING C P        9,79   580 Catarina Figueiredo2 ª 2002-08-31

JuvSPORTING C P       1 0,26   538 Andreia Amaro3 ª 2002-05-18

IniJ O MONTE ABRAÃO       1 1,08   894 Alice Fernandes4 ª 2004-06-11

JuvE M DOMINGOS SARAIVA       1 1,30   2177 Vânia Bernardo5 ª 2003-09-06

JuvJ O MONTE ABRAÃO       1 3,46   897 Beatriz Carvalho6 ª 2003-09-28

60 M Barreiras-0.91 (Masc)

1 Vento:Final
JuvSPORTING C P        9,46   571 Carlos Fernandes1 º 2003-06-13

InfSPORTING C P        9,54   610 Diogo Barrigana2 º 2003-11-05

JuvS L BENFICA        9,76   370 André Drozdovskiy3 º 2003-09-28

JuvE M DOMINGOS SARAIVA        9,84   2168 Elias Dias4 º 2003-11-20

CPV JuvJ O MONTE ABRAÃO       1 1,69   2059 Leonardo Santos5 º 2002-05-31

JuvE M DOMINGOS SARAIVA DNS2161 Alexandre Costa 2003-03-31
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60 M Barreiras-0.91 (Masc)

2 Vento:Final
JuvA ATLETISMO SEIXAL        8,91   2838 Francisco Pinto1 º 2003-01-18

ANG JuvSPORTING C P        9,02   663 Haivan Almeida2 º 2003-05-23

JuvS L BENFICA        9,23   137 José Ferreira3 º 2003-01-15

JuvSPORTING C P        9,44   860 Tomás Machado4 º 2002-04-02

JuvS L BENFICA        9,80   1123 Ricardo Mataloto5 º 2002-07-29

STP JuvSPORTING C P       1 0,43   601 David Graça6 º 2003-07-17

60 M Barr 1,00 (Masc)

1Final
JunS L BENFICA        8,55   997 André Rangel1 º 2000-03-23

JunSPORTING C P        8,61   542 André Oliveira2 º 2000-01-22

JunSPORTING C P        8,90   768 Martim Faustino3 º 2000-05-26

JunSPORTING C P        8,92   309 Tiago Rocha4 º 2001-04-28

JunSPORTING C P        9,60   652 Gerson Baldé5 º 2000-01-28
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Federado

ACRM A C R DA MEALHADA 743 3 4 7

EBMDS E M DOMINGOS SARAIVA 532 2 3 5

JOMA J O MONTE ABRAÃO 17116 4 9 13

MCP MARATONA C P 77 5 5

NLUZ A DESP NOVAS LUZES 22 1 1

SCP SPORTING C P 994851 35 38 73

SCUT S C UNIÃO TORREENSE 22 2 2

SFRAA S F R A AMADORA 11 1 1

SLB S L BENFICA 392316 12 18 30

SMAFC SOBRAL M AGRAÇO FC 22 2 2

ASSOCIACAO ATLETISMO LEIRIA                       Federado

JV JUV VIDIGALENSE 321 1 1 2

ASSOCIACAO ATLETISMO SETUBAL                    Federado

AASX A ATLETISMO SEIXAL 55 4 4

CDRR C D R RIBEIRINHO 22 1 1

CPPEA CLUBE PEDRO PESSOA 22 2 2

SAF ALMADA E FIGUERINHAS 11 1 1

ASSOCIACAO ATLETISMO SETUBAL                    Popular

IND-ST Individual - Setúbal 11 1 1

ASSOCIACAO ATLETISMO AVEIRO                       Federado

ADREP A D R E PALHAÇA 11 1 1

CCSJM C S S JOÃO MADEIRA 33 1 1

NAC N A DE CUCUJÃES 11 1 1

ASSOCIACAO ATLETISMO BRAGA Federado

SCB S CLUBE DE BRAGA 33 2 2

ASSOCIACAO ATLETISMO V.CASTELO                Federado

CAM-VC C A MAZAREFES 11 1 1

ASSOCIACAO ATLETISMO GUARDA                     Federado

ACRSD A C R SRA DESTERRO 22 1 1

CAS C ATLETISMO DE SEIA 44 2 2

ASSOCIACAO ATLETISMO ALGARVE Federado

CBF CASA BENFICA FARO 22 2 2

ASSOCIACAO DESPORTOS MADEIRA                   Federado

ADRAP A D R ÁGUA DE PENA 11 1 1

AJS A C D JARDIM SERRA 33 2 2

GDE G DESP ESTREITO 11 1 1

217

123

94 68

97

165

Totais de participações 

individuais + estafetas

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

11 1 1Infantis

301416 15 14 29Iniciados

713833 25 33 58Juvenis

401822 13 14 27Juniores

332211 9 16 25Sub23

382810 5 17 22Seniores

22 1 1Veteranos M35
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Legendagem de Observações Codificadas

FaltouDNS

Qualificação por Marcaq

Qualificação DirectaQ 

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

11 1 1Veteranos M40

216

122

94 68

96

164

Totais de participações 

individuais + estafetas


